
(単位 ： 円)

アスケア株式会社 自　令和 6年11月 1日　　　至　令和 7年10月31日　

【純売上高】

介護事業　居宅介護支援

介護事業　訪問介護

介護事業　地域密着通所介護

給食事業

不動産賃貸事業

【売上原価】

仕入高

売上純利益

【販売費および一般管理費】

人件費

通所介護機能訓練指導員

給食・清掃人件費

研修費

減価償却費

その他経費

営業利益

【営業外収益】

受取利息

雑収入

【営業外費用】

支払利息

貸倒損失

経常利益

【特別利益】

貸倒引当金戻入益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

257,874,359

損　益　計　算　書

16,015,158

191,186,726

18,099,368

37,566,784

21,423,229 284,291,265

26,416,906 26,416,906

193,706,483

643,637

10,576,875

11,405,138

32,678,448

575,706

4,148,439

249,586,287

8,288,072

27,087

2,678,698 2,705,785

5,931,543

6,009,981

4,983,876

200,000 200,000

5,183,876

1,035,437

78,438


