

# 損益計算書

(単位：円)

アスケア株式会社

自 令和 6年11月 1日

至 令和 7年10月31日

## 【純売上高】

介護事業 居宅介護支援	16,015,158	
介護事業 訪問介護	191,186,726	
介護事業 地域密着通所介護	18,099,368	
給食事業	37,566,784	
不動産賃貸事業	21,423,229	284,291,265

## 【売上原価】

仕入高	26,416,906	26,416,906
売上純利益		257,874,359

## 【販売費および一般管理費】

人件費	193,706,483	
通所介護機能訓練指導員	643,637	
給食・清掃人件費	10,576,875	
研修費	575,706	
減価償却費	11,405,138	
その他経費	32,678,448	249,586,287
営業利益		8,288,072

## 【営業外収益】

受取利息	27,087	
雑収入	2,678,698	2,705,785

## 【営業外費用】

支払利息	5,931,543	
貸倒損失	78,438	6,009,981
経常利益		4,983,876

## 【特別利益】

貸倒引当金戻入益	200,000	200,000
税引前当期純利益		5,183,876
法人税、住民税及び事業税		1,035,437
当期純利益		4,148,439